УИД 16 MS 0102-01-2022-000229-81
Дело №2-202/3/2022
Учет №169
РЕШЕНИЕ
      Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

4 апреля 2022 года

        город Елабуга

Мировой судья судебного участка №3 по Елабужскому судебному району Республики Татарстан Гиниатуллин Э.И., при секретаре судебного заседания Дворовой Е.Н., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Попырина Е.А. к обществу с ограниченной ответственностью «ТатАИСнефть» о возложении обязанности произвести перерасчет за оказание услуг связи ненадлежащего качества, взыскании неиспользованных денежных средств и неустойки,
руководствуясь статьями 194, 198 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
решил:
иск Попырина Е.А. к обществу с ограниченной ответственностью «ТатАИСнефть» о возложении обязанности произвести перерасчет за оказание услуг связи ненадлежащего качества, взыскании неиспользованных денежных средств и неустойки удовлетворить частично.
Обязать общество с ограниченной ответственностью «ТатАИСнефть» произвести перерасчет по лицевому счету №.... в связи оказанием услуг связи ненадлежащего качества за период с 20 февраля 2019 года по 24 января 2020 года.
В удовлетворении иска Попырина Е.А. к обществу с ограниченной ответственностью «ТатАИСнефть» о взыскании неиспользованных денежных средств и неустойки отказать.
Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «ТатАИСнефть» в доход местного бюджета государственную пошлину в размере 300 (Триста) рублей.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано:
- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Елабужский городской суд Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме через мирового судью.

Мировой судья: подпись.

Копия верна.
Мировой судья судебного участка №3

по Елабужскому судебному району

Республики Татарстан

                     Э.И. Гиниатуллин
Решение вступило в законную силу ___________________________________

Мировой судья

           Э.И. Гиниатуллин